e dá outras providências. 

O(A) Prefeito(a) Municipal de IRAQUARA - Estado da Bahia 

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal n°4.320/64, e Lei Municipal 

D E C R E T A: 

Art. V - Fica aberto um crédito suplementar no valor de R$ 3,384,100.00 

TRES MILHÕES TREZENTOS E OITENTA E QUATRO MIL CEM REAIS 

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas: 

Código Especificação Valor R$ 

02.00.10 GABINETE DO PREFEITO 

2002 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CHEFIA DO GAB. DO PREFEITO 

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 

o Recursos Ordinários 12,000.00